令 和 ６ 年 ８ 月 1 9 日

環境エネルギー部みどり自然課

報道関係者各位

令和６年度山形県環境審議会第１回野生生物・自然環境部会

の開催について

山形県環境審議会野生生物・自然環境部会を下記のとおり開催します。

 本部会は公開で行われますので、県民の方々への周知及び取材について御

配慮くださるようお願いいたします。

記

１ 日  時 令和６年８月26日（月）午後１時30分から

２ 場  所 山形県庁1002会議室（対面による）

３ 議  題

（１）小国特別保護地区の指定（再指定）について

（２）小国狩猟鳥獣捕獲禁止区域の指定について

（３）愛宕山狩猟鳥獣捕獲禁止区域の指定について

（４）第２期山形県ニホンジカ管理計画の策定方針案について

【 問い合わせ先 】

環境エネルギー部みどり自然課

課長補佐（野生生物対策担当）佐藤

電話 023-630-3042

[報道監] 環境エネルギー部次長 遠藤

プレスリリ－ス